

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/27518 – křiž. III/2759 Loučeň – Studečky	Objednatel:	KSÚS Stř. kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	00066001 / CZ00066001
Druh stavby:	Oprava povrchu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita(staničení):	st. 1,978 – 2,522 km	Zhotovitel:	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	IČ/DIČ:	27900096 / CZ27900096
Termín výstavby:	2024	ZO za KSUSSK:	Petr Holan ; Vladimír Kratochvíl	Podpis ZO:	
Zdroj financování:	BÚ 10000	Zpracoval:	CMS Nymburk - Michal Veselý	Datum:	24.7.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 2 223 074,35	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 0,00		0,00
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00		0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy 0,00		0,00
	Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		0,00
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	2 223 074,35	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 223 074,35
Základ 21%	2 223 074,35	DPH 21%	466 845,61	Celkem včetně DPH	2 689 919,96

 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC Středočeského kraje	Objednatel	Zhotovitel
	Ing. Milan Peška Technicko-provozní náměstek Datum, razítko a podpis	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. Datum, razítko a podpis

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III/27518 – křiž. III/2759 Loučeň – Studečky

st. 1,978 – 2,522 km

Délka 540 bm, pr. šíře 6 bm, plocha 3 240 m²

Termín výstavby : 2024

EČO:

Zpracoval: Michal Veselý

Datum: 24.7.2026

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje přísp. Organizace
Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

III/27518 – křiž. III/2759 Loučeň – Studečky

1	SOD	22615	Frézování do hl 6 cm	m ²	500,00	151,96	75 980,00
2	SOD	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m ²	3 240,00	2,81	9 104,40
3	SOD	21810	Hutněné asfaltové vrstvy – vyrovnávka (3cm)	t	247,000	3 800,51	938 725,97
4	SOD	21814	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 – 10 000 m ² , tl.5cm	m ²	3 240,00	299,65	970 866,00
5	SOD	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hl 5-10 cm	bm	24,00	245,02	5 880,48
6	SOD	22817	Frézování spár a prasklin	bm	60,00	67,88	4 072,80
7	SOD	22831	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	bm	60,00	97,70	5 862,00
8	SOD	51720	Krajnice neuzpevněná zřízení ŠD	m ²	510,00	269,77	137 582,70
9	R	R	DIO.DIR – vyřízení, realizace	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem vč. DPH

2 223 074,35
466 845,61
2 689 919,96